



Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46

52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140

Email: teamfrance@gkd.fr

Web: www.gkd.fr

Sati

21 avenue Francois Verdier

31170 Tournefeuille

France

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Maille Omega 1550 inox 316L, découpée à dimensions rectangulaires sans soudure ni principe de fixation 11 panneaux de 2000mm large x 3700mm haut/câbles ?1 panneau de 1000mm large x 3700mm haut/câbles	0%	123,00	85		10 455,00
FIX_BBO-26mm_OMEGA-2m - Fixation barres-et-boulons à oeil_Omega-2m Fixation haute et basse par barres et boulons à oeil largeur 2m	0%	266,00	22		5 852,00
FIX_BBO-26mm_OMEGA-1m - Fixation barres-et-boulons à oeil_Omega-1m Fixation haute et basse par barres et boulons à oeil largeur 1m	0%	138,00	2		276,00
ETUDE_NV_65 - Etude statique Etude statique préliminaire dont les vérifications et les calculs portent uniquement sur la maille GKD. La structure porteuse ne fait pas partie de cette étude. Les charges et la modélisation structurelle reposent sur des hypothèses. Une vérification par les autorités locales est recommandée. Les forces de réaction sont calculées sans facteur de sécurité (Niveau ELS).	0%	450,00	1		450,00
COM_Transport - Info frais transport Frais de transport FCA Düren 52353 Allemagne Frais d'emballage exclus Merci de prévoir un budget en sus pour ces 2 postes (estimés à 1.300€ HT).	0%	0,00			Option
Remarques_generales - Remarques generales <i>Le prix susmentionné est valable pour les quantités, dimensions et quantité totale citée, ainsi que pour la finition et les accessoires décrites. Les spécifications et prix peuvent changer au fur et à mesure du développement du projet. Tous les éléments de fixation (barres, ressorts etc...) doivent être définis et vérifiés sur la base d'un calcul statique préliminaire. Les forces correspondantes doivent également être considérées dans le dimensionnement de la structure porteuse. Sur demande, GKD peut offrir le calcul statique suivant normes Eurocodes, au coût approximatif pour une situation standard de 2500€ HT.</i>	0%	0,00	1		0,00
Plats non standards	0%	468,00	1		468,00
Logistique - Transport et emballage	0%	1 240,00	1		1 240,00
Regul facturation GKD 17.464,10-18 741,0	0%	-1 276,90	1		-1 276,90

--	--	--	--	--	--

Conditions de règlement: 30 jours - sous réserve d'assurance

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Sparkasse Düren

Code banque	Numéro de compte
-------------	------------------

Adresse: Düren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71

Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Total HT	17 464,10
Total TTC	17 464,10
Payé	17 464,10
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
21/06/2020	17 464,10	Virement bancaire	